

---

## Pachet teava PVC canalizare

I.D.: 49975140

---

Data  
publicarii 23.09.20

Coduri CPV 44163130-0

---

Pretul  
estimativ: 13.544,32 RON - 13.544,32 RON

---

Descriere: Descriere UM Cantitate PU Valoare TEAVA PVC DN 500 SN4 M 12 130.77 1569.21 TEAVA PVC DN 200 SN 8 M 120 27.38 3285.6 TEAVA PVC DN 160 SN 8 M 50 15.54 777 TEAVA PVC DN 315 SN8 M 12 68.27 819.18 TEAVA PVC DN 400 sn 4 M 18 92.87 1671.66 TEAVA PVC D110 SN4 M 60 9.71 582.75 TEAVA PVC DN 250 SN 4 M 50 33.3 1665 TEAVA PVC DN 500 SN8 M 18 176.33 3173.92

---